
Uchwała Nr XII/140/15  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie podziału miejskiej instytucji kultury – Ustrzyckiego Domu Kultury  

w Ustrzykach Dolnych poprzez wyłączenie z jego struktury Bieszczadzkiego 

Centrum Informacji i Promocji w Ustrzykach Dolnych oraz utworzenia na jego 

podstawie gminnej jednostki budżetowej: Bieszczadzkie Centrum Turystyki  

i Promocji w Ustrzykach Dolnych oraz nadania mu statutu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 20 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 406 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2016 r. dokonuje się podziału miejskiej instytucji kultury – 

Ustrzyckiego Domu Kultury w Ustrzykach Dolnych poprzez wyłączenie z jego 

struktury Bieszczadzkiego Centrum Informacji i Promocji w Ustrzykach Dolnych. 

2. W oparciu o pracowników i mienie Bieszczadzkiego Centrum Informacji i Promocji  

w Ustrzykach Dolnych z dniem 1 stycznia 2016 roku tworzy się oraz utworzenia na jego 

podstawie gminną jednostkę budżetową pod nazwą Bieszczadzkie Centrum Turystyki  

i Promocji w Ustrzykach Dolnych. 

3. Przedmiotem działania Bieszczadzkiego Centrum Turystyki i Promocji jest promocja  

i informacja o walorach turystycznych i gospodarczych gminy Ustrzyki Dolne. 

§ 2 

1. Środki trwałe będące przed dniem 1 stycznia 2014 r. w zarządzie Bieszczadzkiego 

Centrum Informacji i Promocji w Ustrzykach Dolnych, a pozostające obecnie  

w zarządzie Ustrzyckiego Domu Kultury, z dniem 1 stycznia 2016 r. zostają przekazane  

w zarząd Bieszczadzkiego Centrum Turystyki i Promocji.   

2. Zobowiązania i wierzytelności Ustrzyckiego Domu Kultury w zakresie działań 

Bieszczadzkiego Centrum Informacji i Promocji przejmuje Bieszczadzkie Centrum 

Turystyki i Promocji w Ustrzykach Dolnych  

 

 



§ 3 

Bieszczadzkie Centrum Turystyki i Promocji w Ustrzykach Dolnych z dniem 1 stycznia 2016 r. 

przejmie część pracowników Ustrzyckiego Domu Kultury, na podstawie art. 231 Kodeksu 

pracy.  

 

§ 4 

Nadaje się statut Bieszczadzkiemu Centrum Turystyki i Promocji, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


